15.07.2022 № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАПАСНЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ И ПОДСЧЕТА ГОЛОСОВ НА ВЫБОРАХ ГЛАВЫ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА, ПРОВОДИМЫХ 11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА
В целях обеспечения избирательных прав граждан в случае возникновения чрезвычайной ситуации, в соответствии с Федеральным законом от 12.06. 2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьями 42,46 Устава Ершовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень запасных помещений для проведения голосования и подсчета голосов на выборах главы Ершовского муниципального образования и депутатов Думы Ершовского муниципального образования пятого созыва, проводимых 11 сентября 2022 года, в случае возникновения чрезвычайной ситуации
2. Директору МКУК «КДЦ» Ракита В.Л обеспечить готовность помещений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, к экстренному оборудованию для голосования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль по выполнению данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации Ершовского

муниципального образования

Н.Н.Эннс
       Приложение №1
                                                         утверждено постановлением администрации
                                                         Ершовского муниципального образования

от 15.07.2022 № 45
ПЕРЕЧЕНЬ

ЗАПАСНЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ И ПОДСЧЕТА ГОЛОСОВ НА ВЫБОРАХ ГЛАВЫ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА, ПРОВОДИМЫХ 11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА
	Номер избир. участка
	Муниципальное образование
	Адрес основного

помещения

для голосования
	Адрес запасного помещения для голосования
	Ф.И.О.

руководителя
	Телефон

	1618
	МКУК «КДЦ»
	666656, Иркутская область, Усть-Илимский район,

С.Ершово, здание МКОУ «Ершовская СОШ», спортивный зал
	666656, Иркутская область, Усть-Илимский район, с.Ершово

ул.23 Партсъезда, 15а, здание МКУК «КДЦ»
	Ракита В.Л

	89246127541